
 

平成25年2月2７日 

 

各 位 

 

会 社 名  株式会社メッツ 

（コード：4744、東証マザーズ） 

問合せ先  TEL．03-5733-5904 

 

 

不動産売買仲介「渋谷区所在1棟収益ビル」引渡し完了のお知らせ 

 

 

本日、平成25年2月8日にお知らせしました東京都渋谷区所在の1棟収益ビル売買仲介に

ついて、旧所有者から新所有者へ引渡しを完了致しました。 

当社は引き続き安定した財務基盤の確立と販売効率の向上を推進しております。不動産売

買仲介はキャッシュフローの減少が無く、不動産事業の収益機会の追及を可能とし、仲介手

数料の受領は利益額の確定と財務の改善が図れ、かつ売却顧客と購入顧客には満足度の高

い事業となっております。 

当社では引き続き販売用不動産の取得と売却、売買仲介の成立を推し進めてまいります。 

今後とも株主・投資家の皆様におかれましては何卒一層のご支援を賜りますようお願い申し

上げます。 

以 上 

 

＜東京都渋谷区所在 当社売買仲介不動産 外観＞ 

 


